Додаток № 1 (специфікація) до договору № 02/02 від
01 лютого 2022 р. викласти у новій редакції,
додається дав; кожної із Сторін на 1 арк. 3.. Пункт
3.1. Договору № 02/02 від 01 лютого 2022 року
викласти у новій редакції: «Загальна вартість
Договору становить 49310,10 (сорок дев’ять тисяч
триста десять грн. 10 копі), у тому числі ПДВ
8218,35 (вісім тисяч двісті вісімнадцять грн. 35 коп.)
гривень.ї